Câmara Municipal de Araçoiaba da§erra
Rua Pnofessor Toledo, n' 6t68, Centro

Email: contato@clmaradearacoiabadeserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' qqL /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

JOSE CARLOS DE QUEVEDO ÚNIOR, as providências necessárias,

junto ao setor competente, no sentido de:

Instalar uma academia ao livre, assim como estudar a

possibilidade de fazer uma pracinha com bancos e um parquinho com

brinquedos, na area verde localizada na rua Paschoal Moreira Cabral, no

Bairro Caminhos de San Conrado (Mapa anexo).

RICHA C RRtrA DB OLIVEIRA
ENÊ)

VEREADOR

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, pois há na referida localidade

uma áiea verde sem finalidade, ideal para transformá-la em um ambiente de

lazer, esporte e interação social, do qual os moradores locais possam

desfrutar.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 02 de Agosto de 2.023.

Go gle Maps Caminhos de San Conrado

lmsgfis 02023 Airbu!, Dldos do Elpr g2üIt 10 E

t

E{
§

TI
LIF<.

fifttdlffu$

ÊDrl; Ê{
-4 r"§ _1

7

\r.".,.

'l

t-h
n

, ..d

ffi
'*cr

I

ry t' \4 s

F l.À
,*u'A §düt T

É§'

ü
Google

)

I